
2021 年 6 月吉日 

 

 

 

関係各位 

 

 

「デイサービスセンターはねどの湯」事業所廃止のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様にご愛顧いただいて参りました「デイサービスセンターはねどの湯」は、

諸般の事情により誠に勝手ながら 2021 年 6 月 30 日を持ちまして、サービス提供を終了

させていただくことになりました。 

皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます 

ご利用者様をはじめ、関係機関およびサービス関係者の皆様には、突然の事業廃止で

大変ご迷惑をお掛けしますことを心より深くお詫び申し上げますとともに、皆様の長年

にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。 

 

 

 

 

社会福祉法人 飯盛会 

デイサービスセンターはねどの湯 

理事長 倉光かすみ 

管理者 立石悦子 

 

住所 福岡市西区大字羽根戸 521 

電話 092－892－2310 


